
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH 

Úslavská 75 , 32600 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577 

Bankovní spojení : 2000177665/2010 

 
 

  
        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530 
 

        
                                     Zápis z VV OFS-PJ ze dne 9.11.2021 

Přítomni : Janda,Fabiánová,Kašpar,Baroch, Křen 

Program :  

1. Vyhodnocení podzimní části sezony 
2. Úkoly a různé 

Vyhodnocení podzimní části sezony : 

 Podzimní část sezony proběhla bez potíží a odehrály se všechny zápasy ,vedené v systému IS 

 Při některých zápasech mužů, se bohužel někteří činovníci klubů chovají nedůstojně vůči soupeřům a 
rozhodčím. Proto bude na jarní část sezony vytvořena kontrolní skupina, která bude dohlížet na 
poklidný průběh zápasů. Při jakékoli zjištěné závažné skutečnosti, bude VV společně s DK řešit tyto 
kázeňské přestupky 

Úkoly a různé 

 DK : členové komise se pravidelně setkávají a komunikují spolu 

 DK : občasné problémy se vyskytují v systému, způsobené migrací dat do nového IS systému 

 STK : od jarní sezony se STK rozroste o další členy 

 STK : všechny zápasy podzimní sezony, které byly zadávány přes IS system, byly odehrané 

 STK : navrhuje a VV schvaluje posunutí začátku některých utkání v jarní části sezony pro OP + III.třídu 

 STK : hlášenky na jarní část sezony budou možné, kromě posledních dvou kol 

 KM : v podzimní části sezony nebylo odehráno 9 zápasů přípravek, které budou přeloženy na jaro 

 KM : upozorňuje všechny trenéry přípravek, aby výsledky zápasů posílaly ihned po skončení zápasu. 
Pokud se zápas neodehraje, je potřeba KM také informovat 

 KM : zvažuje možnost nastavení zápasů přípravek od nové sezony přes IS . 

 KM : od září probíhají každé pondělí výběrové tréninky,za účasti 60-80 hráčů všech přípravkových 
kategorií 

 KM : okresní reprezentační výběr se během zimní části zúčastní několika turnajů,r. 2010,2011,2012 

 KM : výběrové tréninky budou probíhat i během zimní části, termíny budou upřesněny 

 KM : na zimní ligu mladších žáků je přihlášeno 8 týmů, pořád je ještě možné se přihlásit 

 KR : děkuje p.Kašparovi a celé STK za vzájemnou spolupráci 

 KR : v důsledku menšího počtu rozhodčích, jsou někteří rozhodčí velmi vytěžováni . VV proto schválil 
posunutí začátků některých utkání jarní části OP+IIItřídy  

 KR : probíhá zaškolování nových rozhodčích 

 KR : navrhuje p.Homra a p.Molka do řízení krajských soutěží pro jarní část sezony 

 KR : možnost využití nových rozhodčích na zimní ligu mladších žáků 

 KR : seminář pro rozhodčí se bude konat 12.-13.února 2022, místo bude upřesněno 

 VV : apeluje na všechny kluby, aby se při zápasech chovali slušně,jak hráči,realizační týmy, tak  I 
fanoušci. Z tohoto důvodu budou vytipovány zápasy, které budou navštěvovat členové VV 

 VV :  schvaluje nákup nové SIM karty s měsíčním paušálem pro KR – úsek obsazování zápasů 

 VV : schvaluje proplacení pronájmu hřišť pro výběrové tréninky 

 VV : do konce roku budou pokračovat schůzky VV v klubech 

mailto:vv-ofspj@seznam.cz


FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH 

Úslavská 75 , 32600 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577 

Bankovní spojení : 2000177665/2010 

 
 

  
        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530 
 

 VV : apeluje na všechny kluby, aby spolupracovali s VV OFS PJ a sledovali webové stránky OFS PJ 

 VV : apeluje na všechny kluby s mládeží, aby potvrzovali účasti na výběrových reprezentačních srazech 
a turnajích. Pokud nebude splněna tato podmínka,kluby budou následně trestány dle § 55 DŘ 

 VV : děkuje všem členům komisí i dalším extérním spolupracovníkům , za odvedenou práci 

 VV : další schůzka členů VV se bude konat 9.12.2021 od 17:00. 
 
 

 

Miroslav Janda v.r. – předseda OFS Plzeň-jih 

 

 

 

 

 

 

mailto:vv-ofspj@seznam.cz

